
890
Fahner Höhe / Nesseaue
(Gotha -) Friemar - Eschenbergen - Bienstädt

Montag - Freitag

Gotha Sieblbn. Gym. ab
Gotha Huttenstraße
Gotha Ostbahnhof
Gotha Fliegerstraße
Gotha Berufsschulz.
Gotha Kindleber Feld
Gotha Kindleben
Friemar Schule
Friemar
Molschleben Schule
Molschleben
Eschenbergen
Bienstädt an

s
   
   
   
   
   
   
   

12.33
Y 12.34

12.39
12.41
12.45
12.57

s
   
   
   
   
   
   
   

13.23
Y 13.24

13.29
13.31
13.35
13.47

s
13.50
13.57
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

  |
  |
  |

14.08
  |

14.16

s
   
   
   
   
   
   
   

15.03
Y 15.04

15.09
15.11

  |
15.19

s = an Schultagen Y = fährt von der Haltestelle der Gegenrichtung
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gültig ab: 07.04.2025;  ohne Gewähr erstellt: 17.03.2025, 12:25:57



890
Fahner Höhe / Nesseaue
Bienstädt - Eschenbergen - Friemar (- Gotha)

Montag - Freitag

Bienstädt ab
Eschenbergen
Molschleben
Friemar Schule
Friemar
Friemar Schule
Friemar Gärtnerei
Gotha Kindleben
Gotha Kindleber Feld
Gotha Berufsschulz.
Gth. O.-Gründler-Str.
Gotha Gleichenstr.
Gotha Weimarer Str.
Gotha Sieblbn. Gym.
Gotha Hbf. an

s
6.57
7.09
7.13
7.19
7.20

  |
7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32
7.39

s V
7.10

  |
7.19

  |
7.23
7.25

   
   
   
   
   
   
   
   
   

s = an Schultagen V = von Erfurt Flughafen (Linie 894)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gültig ab: 07.04.2025;  ohne Gewähr erstellt: 17.03.2025, 12:25:57


