

## Fahner Höhe / Nesseaue (Gotha -) Friemar - Eschenbergen - Bienstädt



erstellt: 17.03.2025, 12:25:57

Montag - Freitag					
		s	s	s	S
Gotha Sieblbn. Gym.	ab			13.50	
Gotha Huttenstraße				13.57	
Gotha Ostbahnhof				14.00	
Gotha Fliegerstraße				14.01	
Gotha Berufsschulz.				14.02	
Gotha Kindleber Feld				14.03	
Gotha Kindleben				14.04	
Friemar Schule		12.33	13.23		15.03
Friemar		Y 12.34	Y 13.24		Y 15.04
Molschleben Schule		12.39	13.29		15.09
Molschleben		12.41	13.31	14.08	15.11
Eschenbergen		12.45	13.35		
Bienstädt	an	12.57	13.47	14.16	15.19

s = an Schultagen Y = fährt von der Haltestelle der Gegenrichtung Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.



## Fahner Höhe / Nesseaue Bienstädt - Eschenbergen - Friemar (- Gotha)



erstellt: 17.03.2025, 12:25:57

Mainten Freiten		
Montag - Freitag		
	s	sV
Bienstädt al	6.57	7.10
Eschenbergen	7.09	
Molschleben	7.13	7.19
Friemar Schule	7.19	
Friemar	7.20	7.23
Friemar Schule		7.25
Friemar Gärtnerei	7.21	
Gotha Kindleben	7.23	
Gotha Kindleber Feld	7.24	
Gotha Berufsschulz.	7.25	
Gth. OGründler-Str.	7.27	
Gotha Gleichenstr.	7.29	
Gotha Weimarer Str.	7.31	
Gotha Sieblbn. Gym.	7.32	
Gotha Hbf.		

s = an Schultagen V = von Erfurt Flughafen (Linie 894) Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.